[image: image1.jpg]

Свердловская область

Байкаловский район

Постановление

главы муниципального образования

Краснополянское сельское поселение
от 10 февраля 2020 года  № 27
Об утверждении графика заседаний рабочей группы по вопросам оказания имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства муниципальном образование

Краснополянское сельское поселение на 2020 год
В соответствии с Федеральным законом от 24 июля 2007 года № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Постановлением администрации Краснополянского сельского поселения от 10.02.2020 № 26 «О создании рабочей группы по вопросам оказания имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства в муниципальном образовании Краснополянское сельское поселение», руководствуясь Уставом Краснополянского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить график заседаний рабочей группы по вопросам оказания имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства на территории Краснополянского сельского поселения (прилагается).

3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в «Информационном вестнике» и размещению на официальном сайте www.krasnopolyanskoe.ru.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации (по социальным вопросам) А.Б. Нуртазинову.

Глава Краснополянского сельского поселения                                         А.Н. Кошелев

Утвержден

Постановлением главы МО
Краснополянское сельское поселение

от 10.02.2020 № 27
График
заседаний рабочей группы по вопросам оказания имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства на территории Краснополянского сельского поселения на 2020 год
	Наименование мероприятия
	Период проведения

	Заседание рабочей группы по вопросам оказания имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства на территории Краснополянского сельского поселения
	I квартал 2020 года

	II квартал 2020 года

	III квартал 2020 года

	IV квартал 2020 года